
Dz.U./S S181
20/09/2023
565291-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:565291-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Pojazdy specjalne
2023/S 181-565291

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Łodzi
Krajowy numer identyfikacyjny: 725-18-29-024
Adres pocztowy: ul. Łagiewnicka 54/56
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 91-463
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Patura
E-mail: malgorzata.patura@witd.lodz.pl 
Tel.:  +48 691380131
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/witd-lodz

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/witd-lodz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa jednego fabrycznie nowego samochodu specjalnego ze specjalistyczną zabudową biurową oraz 
dodatkowym wyposażeniem, w tym sprzętem do badania i analizy spalin na potrzeby WITD w Łodzi
Numer referencyjny: WITD.ZP.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34114000 Pojazdy specjalne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:malgorzata.patura@witd.lodz.pl
https://www.gov.pl/web/witd-lodz
https://www.gov.pl/web/witd-lodz
https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S181
20/09/2023
565291-2023-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 406 504.07 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT TRANSPORTU DROGOWEGO W ŁODZI
ul. Łagiewnicka 54/56, 91-463 Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S181
20/09/2023
565291-2023-PL

3 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednego fabrycznie nowego samochodu specjalnego ze 
specjalistyczną zabudową biurową oraz dodatkowym wyposażeniem, w tym sprzętem do badania i analizy 
spalin na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Łodzi.
3. Zamawiający wymaga dostawy jednego fabrycznie nowego samochodu (rok produkcji 2023 z zastrzeżeniem 
braku przebiegu świadczącego o używaniu pojazdu), którego szczegółowy opis i parametry techniczne zostały 
określone w załączniku nr 2 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia).
4. Dostarczony samochód musi być kompletny oraz wolny od wad fizycznych (konstrukcyjnych, materiałowych, 
wykonawczych) i prawnych, a także praw osób trzecich. Za wszelkie ewentualne roszczenia osób trzecich 
skierowane do przedmiotu umowy Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność.
5. Samochód musi spełniać polskie i europejskie wymogi w zakresie bezpieczeństwa oraz wymagania 
poruszania się po drogach publicznych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o 
ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 450 z późn. zm.).
6. Samochód musi spełniać wymagania normy emisji spalin min. EURO 6.
7. Samochód musi posiadać homologację wystawioną zgodnie z przepisami Rozdziału 1a ustawy z dnia 20 
czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1047).
8. Zamawiający nie wymaga, aby samochód był objęty ubezpieczeniem komunikacyjnym.
9. Samochód oprócz homologacji musi posiadać wszystkie dokumenty niezbędne do zarejestrowania pojazdu.
10. Wykonawca zobowiązany jest do bezwzględnego zagwarantowania spełnienia warunków dopuszczenia do 
obrotu i używania zaoferowanego asortymentu, zgodnie z obowiązującymi przepisami.
11. Zamawiający wymaga aby:
1) minimalny okres gwarancji liczony od daty podpisania przez strony protokołu zdawczo-odbiorczego wynosił:
a) dla pojazdu bazowego - 24 miesiące
b) dla zabudowy biurowej – 24 miesiące
c) dla powłoki lakierniczej – 36 miesięcy
d) na perforację nadwozia – 96 miesięcy,
e) czas reakcji serwisu od zgłoszenia usterki nie był dłuższy niż 72 godziny, natomiast w przypadku awarii 
układu elektrycznego nie dłuższy niż 48 godzin,
f) serwis pojazdu realizowany był w najbliższym ASO z siedzibą w promieniu maksymalnie 40 kilometrów od 
siedziby Zamawiającego. Nazwa firmy (ASO), adres, telefony i e-mail, wymagane są na etapie składania ofert,
g) Wykonawca zapewnił serwis zabudowy. Nazwa firmy, adres, telefony, e-mail wymagane na etapie składania 
ofert.
12. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot zamówienia bezpośrednio do siedziby Zamawiającego, 
znajdującej się w Łodzi, przy ul. Łagiewnickiej 54/56.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: długość okresu gwarancji na pojazd bazowy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: długość okresu gwarancji na specjalistyczną zabudowę biurową / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: długość okresu gwarancji na powłoki lakiernicze / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 406 504.07 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 2
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S181
20/09/2023
565291-2023-PL

4 / 4

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/10/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/10/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
PLATFORMA E-ZAMÓWIENIA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Informacje zostały zawarte w rozdziale XXVI SWZ.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/09/2023

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


